1.Сторони домовились
зменшити обсяг предмета договору, внести зміни до
Договору № 29/2025 від 05.03.2025 року (далі —
Договір) і викласти в такій редакції: «2.1.Загальний
обсяг водопостачання становить 1320 куб.м.».
«2.2.Загальна вартість Договору становить 50233,50
грн. (П’ятдесят тисяч двісті тридцять три гривні 50
копійок), в т.ч. ПДВ – 8372,25 грн.(Вісім тисяч
триста сімдесят дві гривні 25 копійок), з
урахуванням затверджених тарифів за 1 куб.м.: с.
Старокозаче 870 куб.м. х 39,75грн. = 34582,50 грн.
з ПДВ; с. Руськоіванівка 450 куб.м. х 34,78грн. =
15651,00 грн. з ПДВ». 2.Специфікацію (Додаток № 1
до Договору) викласти в редакції, що є додатком 1